
UCHWAŁA NR XXIII/150/16
RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU

z dnia  8 grudnia 2016 r.

w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Gminy Miłosław na lata od 2016 do 2022

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, zmiany: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579) Rada Miejska w Miłosławiu
uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się do realizacji program gospodarczy pn. „Strategia Rozwoju Gminy Miłosław
na lata 2016 – 2022” w brzmieniu ustalonym w załączniku nr 1 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy.

§ 3. 1. Uchwała  podlega  ogłoszeniu  poprzez  umieszczenie  na  stronie  internetowej  Biuletynu
Informacji Publicznej Urzędu Gminy Miłosław.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej  

/~/ Hubert Gruszczyński



UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY NR XXIII/150/16 RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU

z dnia  8  grudnia 2016 r.

w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Gminy Miłosław na lata od 2016 do 2022

W  związku  z  upływem  terminu  ważności  „Strategii  Rozwoju  Gminy  Miłosław”
uchwalonej  na  lata  2002-2011 zaistniała  potrzeba  opracowania  i  przyjęcia  Strategii  Rozwoju
Gminy na kolejne lata. Strategia jest narzędziem polityki gminnej i stanowi istotny dokument
planowania rozwoju lokalnego określający kluczowe kierunki rozwoju gminy Miłosław. Celem
strategii jest określenie misji i  wizji gminy, celów strategicznych i  operacyjnych oraz działań
zmierzających do osiągnięcia założonych celów. Strategia stanowi również dokument niezbędny
przy  składaniu  wniosków  o  dofinansowanie  projektów  ze  środków  unijnych  w  kontekście
perspektywy finansowej 2014-2020 UE. 

W świetle powyższego podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Gminy
Miłosław na lata 2016 – 2022 jest uzasadnione.

Przewodniczący Rady Miejskiej  

/~/ Hubert Gruszczyński


